29.685.793/0001-01

Objeto:  Contratação  Fornecimento  de  Água  Mineral  e  Gás
Liquefeito de Petróleo (GLP), Destinado à Manutenção dos Serviços
de Copa e Cozinha Desta Casa Legislativa.

VIGÊNCIA: 05 de julho a 31 de dezembro de 2022.

VALOR ESTIMADO:  R$  2.305,00  (dois  mil  e  trezentos  e  cinco
reais),

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de
21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo/RN 05 de julho de 2022.

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN